Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J О. С,Э J"C'lj Ms

Об организации и проведении
субботников на территории
городского округа fl олгопрудн ый
Московской области в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.1о.2003 Ns 131-Ф3 коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
3аконом Московской области от 3о.12,2о14 Ns 1glt2o14-03 (о реryлиров ании
дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области>, на
основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области, в целях
организациИ и проведения в апреле 2023 года месячнИка благоустройства и
субботников на территории городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Организовать и провести с 01.о4,2о23 по 3о.о4.2о2З субботники ijj
территории городского округа,Щолгопрудный. ') '

2. Создать городской штаб для осуществления координации деИствий rid
организации и пров9дению субботников на территории городского oKpiid
ДОЛГОПРУДНЫй в 2О23 годi (далее Штаб) и утвердить его состав .оrпrjЁiё
приложению '1 к настояшему постановлению. 4

3. Штабу (Кульчицкий И.И.):
1) органиЗоватЬ 08 апреля 2023 года, 22апреля2О23 года,29 апреля 202З года

муниципальные субботники по уборке и наведению чистоты и порядка на территории
городского округа flолгопрудныЙ с привлечением на добров9льной безвозмездной
основе жителей города, организаций, предп риятий, учрещден ий и индивидуальны*

01 010 4

.] 1 ,,

предпринимателеЙ, осуществляюших свою деятельность на территории городского
округа flолгопрудный;

2) подготовить и представить отчёты о выполненных работах в Министерство
благоустройства Московской области (по запросу).

4, Управлению жилиlлно-коммунального хозяйства и благоустройства
адМИнистрации (Кваснюк Е.С,) совместно с МБУ <Благоустройство> (Сенкевич А.В.)
обеспечить вывоз собранного мусора в течение двух дней после проведения
субботника (-ов) с участков, определенных в приложении 2 к настоящему
постановлению,

5. МАУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовB.й
информации городского округа !олгопрудный <<Вестник к,Щолгопрудный> и

разместить его на официальном сайте администрации городского окру[а
,Щолгопрудный.

6, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить

Кульчицкоrо И.И. - заместителя главы администрации.

,\ l

!на

Vt1

ii|,/

i

В.Ю. Юдин

Исп. Кваснюк Е.С.
Тел. (495) 40В-82-55

Разослано: в делО - 1, прокуРатура г. !олгопрУдного - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л.М. - 1, Кульчицкий
и.и. - 1, Кожинов А.г. _ 1, Сибарсов П.Ю._ 1, Басов о.Е. _ 1, Недорезов И.Н. -1, ДфанасьевЬ г в. -"1
ПаХОмОв А.В. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота)

Приложение 1

к постановлению администрации
городского округа flолгопрудн ый
от Jг,.tl,J, 202зNа /бо ////_,;"'t

Состав городского штаба
для осуществления координации действий по организации и

проведению месячника благоустройства и субботников на территории городского
округа flолгопрудный в 2023 году

Председатель штаба

3аместитель главы администрации
городского округа flолгопрудный

3аместитель председателя штаба

3аместител ь главы адм инистрации
городского округа flолгопрудный

И,И. Кульчицкий

А,Г. Кожинов
i''

члены штаба:

Первый заместитель главы администрации
городского округа flол гопрудный

3аместител ь главы адм инистраци и
городского округа !олгопрудный

3аместитель главы администрации
городского округа flолгопрудный

3аместитель главы администрации
городского округа flолгопрудный

Начальник Управления жилищно -
коммунального хозя йства
и благоустройства администраци и
городского округа,.Щолгопрудный

Начальник Управления по строительству,
транспорту и дорожному хозя йству адм и н истра ци и
городского округа flолгопрудный

С,В. Курсова

Л.М. Гришина

о,Е. Басов

'

П.Ю. Сибарсов

Л.Б. Баранова

\:

А.А. Пархоменко

Начальник Управления культуры, физической
культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
администрации городского округа,щолгопрудный М.н. Сатина

Начальник Управления образования
администрации городского округа flолгопрудный И,В. ffобрук

3аместитель начальника Управления экономики
администрации городского округа ffолгопрудныЙ Е,Ю. Янченко

Начал ьник отдела содержания
территорий и охраны окружающей среды
Управления жилиlлно - коммунального
хозяйства и благоустройства администрации
городского округа,Щолгопрудный Е.С. Кваснюк

Начальник отдела транспорта, связи и дорожного
хозяйства Управления по строительству, транспорту
и дорожному хозяйству администрации
городского округа,Щолгопрудный Р.В. ЧаплыгиН

Главный специалист отдела развития
предпри нимательства и потребител ьского
рынка Управления экономики администрации
городского округа,Щолгопрудный И.И, Герасимова

flирекгор МБУ кБлагоустройство>

Начальник отдела полиции по городскому округу
flолгопрудный МУ МВД России кМытиtцинское)-

А.В, Сенкевич

Е.Н. Войтенков
(по согласованию)

Начальник территориального отдела Ns 37
территориального Управления Главного управления 1; l

содержаНия терриТориЙ МосковсКой области с.ю. Махров
(по согласованию)

1-1

t{ , l

Wl :. }

G
ч:l

Е;
9Б
Ев
оa)
ЕшiJo
9ЁsE
а9уу

ё

о ог lr)г ц)
с!

ог о
N

о
N

о
N

оý о
со

sтбg
_0Ф5
ýЕФЕсLФФцsý
оFо
Ф

=

се(чо(\
{о

о
tr)
N
с{
tr)

8ьёs
F (f)

Г-ý
Г*
о)
d
to

to
ю

ýllo

8ь
ёы
l-N

(f)
to
(о
о)
d
lr)

гýto
Ф
о)ýоЁ

О cf)эs'ф
о)ý
ltr)q
lr)
lf)

ýN
юоlo

оьоао
Ёы

ю
lo
о)
rj
|о

$(o
Г-Фý

ЕьOd:гг
о,
Г\
сf)
о)
,о
to

о
о)
о)ýоЁО(о

ёы'Г-
с)ýs
о)
rj
lr)

о
о)ý
соNto

ог-оЬо
Ёы

(o
ýФq
lo
lr)

Ф
-г.*
Ф
ч

о l**оФбs
т- (Q

о)
о)t
о)
to
t.r)

Nc{(oл@а
ь gb I_д_U
феф8

sь Rь ь
ЁыБыý

Б ЕБ ьlo Фlо]го) то) Ф.чto toeto to

s-
о.
о
ю

Еs
cL
о
s
о.
о.
ФF

фо
Y
ý
Е
Fо
\о
to
о

Gб-.

ýýЁOS-{
бЬо

*Fs
ЁФI

:S

ts
об
Еa)оа
8.нtrq
'ý ,а
Б9ФооФтобтх*SoЕtrt
ббttr[ооао.оо
l- l-оэ
(Iгýd
-Lb

Б9
бё
:Е

lлlбlolь б
lS4 ФlФ лЕЕo>ою9о
,sO
=Ol

'оот
dl-оотqtб-хчý$'-Фfl8оtr
8g1_oод)
цРбб
+о-
#3Fо

о
Ф
оо
э

о-
б
l-

о-
Ф
Ф

о
)S
S
о
Фо
l-

о
е

)S
от
Ф
trIоq
о

бI
о_
ФЕ

о
S

SZЕf

S
Sт
цо
m
Ф
э
Фо
J-

q
Ф
L

lF_о
_0Ф_
ббоЕ>Б
StrfEaiФtr
=оS>
б
б>
б;+
*Е
о;\
ffý
цФ
SФ
о- cf)оF_ES>
о.
о-
ФF

эЕо
о-оFо
Фюо
G
Ф
о
ФоYоо

i

olz
г N со ч lr) (o Г- Ф о) ог

,,'ъ,
'...
т*;'
_\,Iс l\l

i,S it|ЗДс-|
б д_ \Jl
о- s\{,l
Б ailStr lТол,S FzЕ_а

ýЁý з
ё >N

^ж? l кФ У OKI ОF Ь o,'1l N
Ф 9 ý:l ,:бPq:l ;qо:sr| тSоч l d
L5.rotJ- Е

о
l-
цо{
Ф
l-

о-у
о

оуоq
о
о-
о
l_

m
Ф
о
S
IFо
юю
о
цý
т
Фq
Ф
с)ооЕ
Ф
F-о
Ф

(l)

э
о
о-
S
J-
бq
Е

лFб
Ф
о
о.
S
=о-о
ао
cf)
ýlо
ýl
ýq
о)
N
S
(о
Nоýl
ýо
ýiN
trолFS{о
mо,
о-Е
F
ц
юqýл^
9FF=о;

о-Фр
oFYS
SFrоFoоtЮrюФ>rT
о(Y)

кх
ý L

БgЦцgь
oSо- t:

hЕ
Ёg
лс0tбФс)di
&9trtrt
r- tX,= о-лл
.Lо
о- с)trtт<8

Ф
о_
m

0-
о
-
JF
бY
Ф

N(ог
о)г
to

л}-
Бь
ёыго)г

Ф
ц)
о)
lJ)
l.с)

о:о-1Е
ФL)

8еS
Ёв*lФбо-

дЁ
-L

с)rь
со
о)
ч
Г-
с)
Фю(o
(ог
о)
d
l()

о
Lo
ф
ч

8ý
ёы
т- (f)

Фс)!t
о)
lr)
lr)

о)
NФN
to

8ь
ёы

о
F
ю
о)
rj
lr)

to
lr)г
N
lr)
Ё
со
о)Nс)
to
сf)
о)
|о
lr)

Фооо
з
S
о,Ф
оq

ýа
цSоа-о.Ф
бS
оft
:5Ёg
}ZT
Ф
о-
Фюб
J-

i
g
Ф

=

lcol:Elo
|

(f)

lKlбlElOlclФ
lсoI:
lJllФiSZlOlo
l>
l=
lJ_lФ
l>
lS
|,оq
бд
Е
б
J_
о
(!)

цб
Ф
оl_о
о-
Ф
ю

Фооо
з
еа
нЕо9
рБ

=sЦ€:
о
о-
Фl-о

Ioll-lo

lr'ý Н
lb Ф

'lнё 8lб кq
lз Б-оls о ц
lS ý9
lfi Ёs
l8 ш ЕlЕоФ
|}33ý}о-Е
g -9s
ýýБо-9 S
р 0,ýS:*ФсLч q

ýýý
Е

lo5lE:lб-
l*.tlH cl
I9 8lл о
lcl э
lО al

lsЁlS ФlE с)lФ 7

l= ýlбЕ
lE е
I9 q]
lJllл ()l
lq ollo tl
ltr ftl
sEl
о-.Ylо |-|

ýsiо. o-1ФоlFel

lФ Ф
l^ 8
l= 3 ý
lB g i
lEýEl:f о,

lЁ=;
l*ё э
lБ ýý
l-S_l= т л
l9 trt>lб о о-

lЕgЕ
+ЁЕtrФо
:ь{ыо<
ý 9ь
8,Q ц
.Ф

,Б
Fо

Фооо
з
оо
о
Ф
9оо

i

lc.t
I

lSZ
lb,lýl
l{
lolц
lalFlSl-
ll-iб
I>lv
loIrlSlФ
lбll-lб
lEll-Io
1-o
|хл
trо
trt
Ф
GSоо
l_
Sа
о-
ФF

Ф
с0
оq
с]
бЕ
i
S
Sт
S
5
S
цlolcI

f
кб
о
Ф
о
54оо

-lч

Ŝо
Sцч
бд
S
Фб
б
Е
Fо
ЕS
о-оFS
о-
о.
Ф

\-=-
ч